Coordenadoria Processual

Despacho

Despacho

Ficam as partes intimadas do despacho/acórdão, o qual está à disposição na Unidade Publicadora.

Em resposta ao Ofício CSJT.SG.CPROC.SAP nº 210/2020, a Presidência do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, informa que a matéria o

objeto do presente Procedimento de Controle Administrativo está em análise na Comissão de Regimento Interno, havendo previsão para ser

deliberada até meados do mês de novembro deste ano, de modo que a matéria será submetida à apreciação do Tribunal Pleno em sessão a ser

realizada no dia 30 de novembro de 2020.

Considerando a resposta colacionada aos autos mediante o Ofício TRT4 GP nº 201/2020, determino, nos termos do artigo 31, VI, do Regimento

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3095/2020 Data da disponibilização: Sexta-feira, 06 de Novembro de 2020.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministra Conselheira Maria Cristina Irigoyen Peduzzi

Presidente

Ministro Conselheiro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Aloysio Silva Corrêa da Veiga

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Processo Nº CSJT-PP-0003701-46.2020.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator Desemb. Cons. Sérgio Murilo Rodrigues Lemos

Remetente C.J.T.

Requerente C.S.J.T.-.C.

Requerido T.R.T.2.R.

Intimado(s)/Citado(s):

  - C.J.T.

  - C.S.J.T.-.C.

  - T.R.T.2.R.

Processo Nº CSJT-PCA-0003853-94.2020.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator Desemb. Cons. Sérgio Murilo Rodrigues Lemos

Remetente CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Requerente CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO - CSJT

Requerido TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

Intimado(s)/Citado(s):

  - CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO - CSJT

  - CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO

  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO

Código para aferir autenticidade deste caderno: 158795

Coordenadoria Processual 1
  Despacho 1
    Despacho 1
  Distribuição 2
    Distribuição 2

Interno do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, a intimação do Tribunal Requerido para que informe, 5 dias após a Sessão do Tribunal Pleno

daquela Corte designada para 30 de novembro de 2020, o resultado da deliberação da matéria objeto deste Procedimento de Controle

Administrativo.

Publique-se.

Brasília, 05 de novembro de 2020.

Firmado por assinatura digital (MP 2.200-2/2001)

Desembargador SÉRGIO MURILO RODRIGUES LEMOS

Conselheiro Relator

Distribuição

Distribuição

Distribuição
Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Coordenadoria Processual

Distribuição n.º 318656/2020

Relação de processos distribuídos aos Excelentíssimos Senhores Conselheiros, em 05/11/2020.

Brasília, 06 de novembro de 2020

CAROLINA DA SILVA FERREIRA

Secretária-Geral do CSJT

ÍNDICE

3095/2020 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 06 de Novembro de 2020

Processo Nº CSJT-PP-0004101-60.2020.5.90.0000
Complemento Processo Eletrônico

Relator MIN. ANNE HELENA FISCHER INOJOSA

REQUERENTE FRANCYLDO MARQUES DE ALMEIDA

REQUERIDO(A) TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

Intimado(s)/Citado(s):

  - FRANCYLDO MARQUES DE ALMEIDA

  - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

Código para aferir autenticidade deste caderno: 158795

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Coordenadoria Processual
	  Despacho
	    Despacho
	  Distribuição
	    Distribuição

		2020-11-06T17:15:50-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148